
 
 

75.0200.89.2020 
 

Zarządzenie nr 93 

Rektora Uniwersytetu Jagiellońskiego 

z dnia 1 września 2020 roku 
 

w sprawie: powołania i określenia zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ  

ds. jakości kształcenia  
 

 

Na podstawie art. 23 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz. U. z 2020 r. poz. 85, z późn. zm.) w związku z § 26 Statutu  

Uniwersytetu Jagiellońskiego zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 

Powołuję Panią dr hab. inż. Justynę Bugaj na Pełnomocnika Rektora UJ ds. jakości kształcenia 

na okres od dnia 1 września 2020 roku do dnia 31 sierpnia 2024 roku. 
 

§ 2 
 

Do zakresu działania Pełnomocnika Rektora UJ ds. jakości kształcenia należy: 

1) pełnienie funkcji przewodniczącej Uczelnianego Zespołu Doskonalenia Jakości 

Kształcenia; 

2) inicjowanie i koordynowanie działań projakościowych w porozumieniu 

z przewodniczącymi Wydziałowych Zespołów Doskonalenia Jakości Kształcenia oraz 

Zespołów działających w jednostkach pozawydziałowych, międzywydziałowych 

i wspólnych Uczelni prowadzących działalność dydaktyczną; 

3) przedstawianie Prorektorowi UJ ds. dydaktyki propozycji działań związanych 

z doskonaleniem jakości kształcenia na Uniwersytecie Jagiellońskim; 

4) inicjowanie działań i współpraca w zakresie tworzenia projektów regulacji 

wewnątrzuniwersyteckich dotyczących zapewnienia i doskonalenia jakości kształcenia 

oraz upowszechnianie dobrych praktyk w tym zakresie; 

5) inicjowanie, organizacja oraz przeprowadzenie oceny funkcjonowania wewnętrznego 

systemu doskonalenia jakości kształcenia na poziomie Uczelni, wydziałów oraz 

pozawydziałowych, międzywydziałowych i wspólnych jednostek organizacyjnych 

prowadzących działalność dydaktyczną; 

6) pełnienie funkcji koordynatora Zespołu ds. analizy programów studiów  

na Uniwersytecie Jagiellońskim. 
 

§ 3 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 

 

Rektor 

 

 

 

Prof. dr hab. Jacek Popiel 


